PSカード亡失報告書

	１．PSカードID番号

使用許可日
	　ID：

　使用許可日：　平成　　年　　月　　日

	２．実際にPSカードを
所持していた期間
	　自　平成　　年　　月　　日

　至　平成　　年　　月　　日

	３．平素における

管理状況

	４．亡失時の状況

　・亡失年月日

　・詳細な状況説明

　（亡失した場所、

事由等を含めて

具体的に記入し

てください。）

	平成　　年　　月　　日

	５．警察への連絡

（遺失届）
	　平成　　年　　月　　日

平成　　年　　月　　日

国土交通省　　　　　　　　殿
上記のとおり、PSカードを亡失したことを報告します。

万一、亡失した上記PSカードを、後日発見したときには、直ちに返納いたします。

使用者
住所　〒

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（様式１３）